
 

 

  
 

    ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА         

48  сесія  VIII скликання 

     ( Пленарне засідання 07.08.2024) 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття окремого індивідуально 

визначеного майна із приватної  

власності у комунальну власність 

Вараської МТГ     

 

Розглянувши лист фізичної особи Сергія ОЛЕША б/н, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті Вараської міської ради за № О-494-ЗГ-

24 від 05.08.2024, відповідно до статей 328, 329 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією з питань 

комунального майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою, 

Вараська міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1.Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Вараської міської територіальної громади в особі Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 35056612) окремого індивідуально визначеного майна, що належать 

на праві приватної власності фізичній особі ОЛЕШУ Сергію Васильовичу               

( РНОКПП  2980318051 ), а саме:  

  1. Інтерактивна панель вулична в корпусі, на суму 150 000, 00 грн.   

   2. Хрест з натурального каменю, на суму 20 000,00 грн. 

   3. Флагшток вуличний 8 мм., на суму  15 000,00 грн. 

   4. Акустична колонка вулична, на суму 15 000, 00 грн.; 

   5.  Світильник газонний 6 шт., на суму 1 500,00 грн.; 

$f8ABD0|SRQRTv¢¤¡´¡¤¡®¡¥ 



2 

 

   6. Щиток металевий електричний, на суму 2 500,00 грн.; 

   7. Кабель ВВГ-П 3х4 120 м., на суму 8 400, 00 грн.,  

 на загальну суму -212 400, 00 грн. 

2.Встановити, що після прийняття у комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

об’єкти передачі будуть прийняті на балансовий облік Виконавчого комітету  

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 03315879).  

3.Виконавчому комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 03315879), 

після затвердження акта приймання - передачі, безоплатно прийняти на 

балансовий облік майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, згідно з чинним 

законодавством України. 

4.Виконавчому комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 03315879) 

передати зі свого балансового обліку майно, зазначене у пункті 1 цього 

рішення, на балансовий облік Комунального підприємства «Перспектива» 

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 33467090), згідно з чинним 

законодавством України. 

5.Комунальному підприємству «Перспектива» Вараської міської ради 

(код ЄДРПОУ 33467090) прийняти на балансовий облік майно, зазначене у 

пункті 1 цього рішення, згідно з чинним законодавством України. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та постійну комісію міської ради з питань комунального 

майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                        Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

 

 

 

 

 

$f8ABD0|SRQRTv¢®¡´¡¤¡¤¡¦ 



    Пояснювальна записка  

до проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого   

індивідуально визначеного майна із приватної власності у комунальну власність Вараської 

МТГ» 

   Проєкт рішення Вараської міської ради «Про надання згоди на безоплатне прийняття 

окремого індивідуально визначеного майна із приватної власності у комунальну власність 

Вараської МТГ», розроблений у відповідності до норм чинного законодавства України, на 

підставі звернення ФОП- ОЛЕША Сергія Васильовича щодо прийняття з приватної власності 

майна у комунальну власність  Вараської МТГ майна, з метою вшанування пам’яті полеглих 

за Україну Героїв, прищеплювання любові до Батьківщини, сприяння формуванню свідомого 

і мотиваційного патріотизму, розвитку бажання стати гідним громадянином України та 

відкриття Меморіалу пам’яті воїнів.  

 

 

В. о. начальника відділу  

комунального майна       Світлана Міхеєва 
 


